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Kidofen Max zawiesina doustna 250 mg/5ml 100 ml
 

Cena: 20,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Aflofarm

Substancja
czynna

Ibuprofenum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Kidofen max syrop - 100 ml 
(Ibuprofenum)

SMAK TRUSKAWKOWY

Opis produktu:
Kidofen max to lek przeciwbólowy, przeciwgorączkowy i przeciwzapalny przeznaczony do stosowania doraźnego

Substancją czynną leku jest ibuprofen, należący do grupy leków nazywanych niesteroidowymi lekami przeciwzapalnymi (NLPZ)

Skład:
Substancja czynna - ibuprofen (Ibuprofenum)

Substancje pomocnicze - maltitol ciekły (E965), glicerol, sodu chlorek , kwas cytrynowy (E330), sodu cytrynian, sukraloza (E955),
polisorbat 80, guma ksantan, sodu benzoesan (E211), aromat truskawkowy (zawiera etanol, glikol propylenowy), woda
oczyszczona
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5 ml zawiesiny zawiera 250 mg ibuprofenu

Wskazania:
gorączka różnego pochodzenia (także w przebiegu zakażeń wirusowych, w przebiegu odczynu poszczepiennego)

bóle różnego pochodzenia o nasileniu słabym do umiarkowanego bóle głowy, gardła i mięśni np. w przebiegu zakażeń
wirusowych

bóle mięśni, stawów i kości na skutek urazów narządów ruchu (nadwyrężenia, skręcenia)

bóle na skutek urazów tkanek miękkich, bóle pooperacyjne

bóle zębów, bóle po zabiegach stomatologicznych, bóle na skutek ząbkowania

bóle uszu występujące w stanach zapalnych ucha środkowego

bóle głowy

Działanie:
przeciwbólowe

przeciwgorączkowe

przeciwzapalne

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty

Dawka dobowa ibuprofenu wynosi 20 do 30 mg/kg masy ciała w dawkach podzielonych:

Niemowlęta od 3 do 6 miesięcy (5-7,6 kg): 3 razy po 1 ml w ciągu doby (150 mg ibuprofenu na dobę)

Niemowlęta od 6 do 12 miesięcy (7,7-9 kg): 3 do 4 razy po 1 ml w ciągu doby (150-200 mg ibuprofenu na dobę)

Dzieci od 1 do 3 lat (10-15 kg): 3 razy po 2 ml w ciągu doby (300 mg ibuprofenu na dobę)

Dzieci od 4 do 6 lat (16-20 kg): 3 razy po 3 ml w ciągu doby (450 mg ibuprofenu na dobę)

Dzieci od 7 do 9 lat (21-29 kg): 3 razy po 4 ml w ciągu doby (600 mg ibuprofenu na dobę)

Dzieci od 10 do 12 lat (30-40 kg): 3 razy po 6 ml w ciągu doby (900 mg ibuprofenu na dobę)

Dorośli i dzieci w wieku powyżej 12 lat: 3 razy po 8 ml (1200 mg ibuprofenu na dobę) w leczeniu bólu i gorączki, do czasu
ustąpienia objawów

W przypadku dzieci w wieku 3-5 miesięcy należy zasięgnąć porady lekarza, jeśli objawy nasilają się lub nie ustępują po 24 godzinach

Przeciwwskazania:
nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu

Plik wygenerowano: 01-07-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop



 
Apis Farmacja Sp. z o.o. Apteka Krokus

Łącko 843, Łącko
538523754

 

leku nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub którykolwiek składnik preparatu oraz inne leki z
grupy niesterydowych leków przeciwzapalnych (NLPZ)

przeciwwskazane jest stosowanie u pacjentów, u których po terapii lekami NLPZ wystąpiło krwawienie lub perforacja z
przewodu pokarmowego, z chorobą wrzodową żołądka i/lub dwunastnicy, czynnymi krwawieniami, z ciężką niewydolnością
wątroby i/lub nerek, serca oraz zaburzeniami wytwarzania krwi o nieustalonym pochodzeniu i z ciężkim odwodnieniem.

nie zaleca się stosowania leku w przypadku ospy wietrznej

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią

Często (występują u 1 do 10 osób na 100):

dolegliwości żołądkowe i jelitowe, takie jak: ból brzucha, nudności i niestrawność, biegunka, wzdęcia z oddawaniem gazów,
zaparcia, zgaga, wymioty, niewielka utrata krwi z żołądka i (lub) jelit, która w wyjątkowych przypadkach może prowadzić do
niedokrwistości

Niezbyt często (występują u 1 do 10 osób na 1 000):

choroba wrzodowa żołądka i (lub) dwunastnicy; perforacje lub krwawienie z przewodu pokarmowego; wrzodziejące zapalenie
błony śluzowej jamy ustnej; nasilenie objawów zapalenia jelita grubego i choroby Leśniowskiego-Crohna; zapalenie błony
śluzowej żołądka; bóle głowy, zawroty głowy, bezsenność, pobudzenie, drażliwość lub zmęczenie; zaburzenia widzenia;
pokrzywka i świąd; różne wysypki skórne

Rzadko (występują u 1 do 10 osób na 10 000):

szumy uszne (dzwonienie w uszach); bóle w boku i (lub) bóle brzucha, krew w moczu oraz gorączka mogą być objawami
uszkodzenia nerek (martwica brodawek nerkowych); zwiększenie stężenie mocznika we krwi; zmniejszenie stężenia
hemoglobiny

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
w przypadku dzieci w wieku powyżej 6 miesięcy i młodzieży, należy zasięgnąć porady lekarza, jeśli podawanie produktu
leczniczego jest konieczne przez więcej niż 3 dni, lub jeśli objawy ulegają nasileniu

w przypadku dzieci w wieku 3-5 miesięcy, należy zasięgnąć porady lekarza, jeśli objawy nasilają się lub jeśli nie ustępują po 24
godzinach

u niemowląt w wieku poniżej 3 miesięcy lub o masie ciała mniejszej niż 5 kg nie należy stosować produktu leczniczego,
ponieważ nie ma wystarczająco dużo informacji na poparcie użycia go w tej grupie wiekowej

stosowanie należy omówić z lekarzem w przypadku: niektórych chorób skóry lub tkanki łącznej, zaburzeń wytwarzania i
krzepnięcia krwi, chorób jelit, nadciśnienia i niewydolności serca, zaburzeń czynności wątroby i nerek, astmy oskrzelowej,
niedawno przebytych poważnych zabiegów chirurgicznych, wieku powyżej 65 lat

Ciąża, karmienie piersią:
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jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić
się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku

nie zaleca się stosowania leku Kidofen max w I i II trymestrze ciąży. Nie wolno stosować leku Kidofen max w ostatnim
trymestrze ciąży

przerwanie karmienia nie jest konieczne w trakcie krótkotrwałego przyjmowania ibuprofenu, w dawkach stosowanych w leczeniu
bólu i gorączki

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich lekach, stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent
planuje stosować

Leki, które mogą zwiększyć krwawienie z przewodu pokarmowego:

kwas acetylosalicylowy (stosowany w łagodzeniu bólu i obniżeniu gorączki, jak np. aspiryna); kortykosteroidy (leki zwane
steroidami, stosowane w leczeniu m.in. astmy oskrzelowej); leki przeciwpłytkowe (leki zmniejszające ryzyko tworzenia się
zakrzepów krwi); selektywne inhibitory wychwytu zwrotnego serotoniny (leki stosowane w leczeniu depresji); inne NLPZ, w tym
selektywne inhibitory cyklooksygenazy-2 (leki stosowane w leczeniu choroby reumatycznej).

Leki, które mogą spowodować uszkodzenie nerek:

takrolimus (lek stosowany w leczeniu m.in. atopowego zapalenia skóry); cyklosporyna (lek stosowany u pacjentów po
przeszczepieniu narządów).

Kidofen max może nasilać działanie:

litu (leku stosowanego w leczeniu depresji); metotreksatu (leku stosowanego w leczeniu niektórych nowotworów oraz
reumatoidalnego zapalenia stawów); fenytoiny (leku stosowanego w leczeniu padaczki).

Kidofen max może zmniejszyć skuteczność:

leków moczopędnych (zwiększających wytwarzanie moczu).

Nie należy stosować jednocześnie leku Kidofen max z:

zydowudyną (lek stosowany w leczeniu zakażenia wirusem HIV), ponieważ może wydłużyć się czas krwawienia; rytonawirem
(lek stosowany w leczeniu zakażeń wirusem HIV), ponieważ może on spowodować zwiększenie stężenia NLPZ w osoczu;
glikozydami nasercowymi np. digoksyna, ponieważ NLPZ mogą nasilać objawy niewydolności serca i zwiększać stężenie
glikozydów nasercowych w osoczu; antybiotykami chinolonowymi, ponieważ zwiększy to ryzyko wystąpienia drgawek;
aminoglikozydami, ponieważ NLPZ mogą zmniejszać ich wydalanie; probenecydem i sulfinpyrazonem (leki stosowane w
leczeniu dny moczanowej), ponieważ mogą opóźniać wydalanie ibuprofenu; pochodnymi sulfonylomocznika (leki stosowane w
leczeniu cukrzycy); baklofenem (lek rozluźniający mięśnie), ponieważ po zastosowaniu ibuprofenu może rozwinąć się
toksyczność baklofenu; worykonazolem i flukonazolem (stosowane w leczeniu infekcji grzybiczych) - leki te mogą zwiększać
działanie ibuprofenu; cholestyraminą (lek stosowany do obniżenia stężenia cholesterolu) – leki należy podawać w
kilkugodzinnych przerwach.

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
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Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Okres ważności od otwarcia butelki to 3 miesiące

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

Nie przechowywać w lodówce ani nie zamrażać.

Podmiot odpowiedzialny:
Aflofarm Partyzancka 133/151 Pabianice

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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